
Бухгалтерский баланс
на 31 декабрl-е8Л г.

Форма

ffaTa (число, мс

Организация ООО УП РАlЗJ'|ЯЮЩАЯ КОМ ГlАl"lИЯ "ОКРУЖ}lОЕ"

Идентификационный номер налогоплательц{ика
Вид экономическоЙ Управление недвижимым имуществом за вознаграждение или на договорной
деятельности
Организаtlиоtlltо-правовая форма / форма собствеtitlости
Общества с ограниченной ответственностью / Частная собствеttность

Единица измерения: тыс. руб
Местонахощцение (адрес) 394088, г. Воронеж, б-р Победы, д. 43, кв. 3

по

Коды

07,10001

месяц, to/

По оКП
ин

г
оквэд

опФ/окФ

по оКЕ

l I

79272960
з6650529з5

68.з2

12300 l 16

з84

пояснения наименование показателя
Код

строки
На !!декабрд

202З r.1

На 31 декабря
2а22 г.2

На 31 лекабря
2О21 r.3

Актив
матеоиаrlьные внеобооотные активы4 1150 307 291 266

Нематериаrlьные, финансовые и другие
внеоборотные активы5 1170

3апасы 1210 38в 408 427

Денежные средства и денежные эквиваленIы ,l250 641 470 508

Финансовые и дDчгие оборотные активыб 1 2з0 242 23з zбl

БАлАнс 1 600 1 4о2 1 462

пАссив
Капитал и резервы10 1 300 10 10 10

fl олгосрочttые заемшые средства ,14,10

дочгие долгосоочные обязательства ,1450

Краткосрочные заемные средства 1510

Кредиторская задолжеllllость ,1520 1 383 1 2s5 ,1 з43

дочгие коаткосоочl]ые обязательсI ва ,1550 185 9l 109

БАлАнс 1 700 1 578 1 402 1 462

Руководитель

" 26 " марта

rrроФtrоuцФl

L -J;о,lфOе)



Отчет о финансовых результатах
за 202Зr.

Форма
!ата (число, мсОрtаltизаtlия ооо уп рАвляющАя компАния .окружноЕ"

Обtцества с ответствеll}lостью / Частtlая собственность
Единица измерения: тыс. руб.

(подпись) (расшифровка подписи)
" 26 " царта 2024 г.

l lримечания
,]. Указывается отчетный год.
2. Указоtвается предыдуцlий год.
J,/rазl, |]aeTc'I roll, гlрелlUссttsуюI]lий l]реllьлУulеМУ.
4. Включая основl]ые средства, незаsершенные капитальные вложения в основные средства.5, вк,lючая результаты исследований и разработок, незавершенные вложения в нематер'иальные активы, исследования и разработки, отложенныв налоtовые:]li] L4вы.

6, [lKltючая дебиторскую заillолженносгь.
/. За миtiусом налога на добавленную стоимость, акцизов.
8. Включая себестоимость продаж, коммерческие и управленческие расходы.9 ts,кrlючая текущий налог на прибыль, 

"змене"ие 
оiпьженных налоговых обязательств и аfiивов,

1 0, l-iекоммерческая организация вместо показателей "Капитал и резервыl' включает no*"a"run" "Целевые средства'', ''Фонд недвижимого и особо ценногоIlвижимоIо имуLцества и иllые цеJrевые фонды''.

Коды
поо 071 0002

месяц, гq
По оКП

ин
r

оквэд
опФ/окФ

по оКЕ

79272960
36650529з5

68.32

1230о l lо
з84

I lоясне[lия наименование показателя Код
стооки На _20!! п1 lta _2О2г,2

2110 2з 954 19 194
fqglол|,, по обычной деятельности8 2120 ( 2220з ) 17 657 )
l lооuеl]ты к чппатс 2зз0 ( ) ( )

2.з40
Прочие расходы
H"no, u" пр"бо,п" (до-БF

2з50 ( 802 ( 747 )

2410 ( 26з ) 230 )
чистая прибыrlь (убыток) 2400 686 560

Ynpol1,1tltlou40ll

ti0nflt0}[u,l
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Форма по КНД 1'l52017

I lодпись

налоговая декларация по налоry, уплачива_емому.
в связи с применением упрощенной системы налогообложения

Номеркорректировки i...i:i:i Налоговыйпериод'кo^, i..1i.i_,.i Отчетttыйr-од i'_i"o"i;iзi

прелсr,авляется в 
'алоговый 

оргаtr (-од) 
i.._з i6_.i u.i 

' 
i по месту нахохqlеl|ия (учета)(код) i? i 

j i'i
i-_-..,......,....:..,...,.l,,,_,,.l

i._...,..:.....,.,:...,.,,,i...,.,,.i

на i+i"_, l_,i страницах сприложениемподтвержцаюulихдокумеllТОВИЛИИХКОПИЙ""l.: l: i: i ЛИСТаХ

l..,...,i........i.......,,

l,-,j,"i 1 - налогоплательщик,
', 1 i 2 -представитель налогоплательч]ика

3аполняется работником налогового органа

Сведения о представлении декларации

l,-"-l,",-,!
Данная декларация представJtена (код) l, i . i

страницах

с приложением подтверждающих документов
'-""1 

"' i-'; листахили их копий "" i..,.....l.,......l........,

flaTa представления
декларации

Фамилия, И.0.*

lз"iý i6lr io i1 io iЫ i: i .,о i. i, i j i

r""""I"",-,I i-'-"'i-"""! i'-""i"""'i""'-'i'"""'i; i : !i
: i !.l i :.i : l i

i....,,..i....,...i l.,,,....i,.,.....i l""""1""""r,"",_:",_",l

(фамилия, имя, отчество' полностью)

(наименование организации - представителя налогоплательщика)
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раздел 1.2. Сумма налога (авансового платеr(а по налоry), уплачиваемого в связи с применением упрощенной

системы налогообложения (объекr налогообложения - доходы, уменьшенные на величину расходов), и

минимальноrо налога, подлежащая уплате (уменьulению), по данным налогоплательщика

инн

показаmелч

1

Кол по ОКТМО

Сумма аваllсового гlлатежа к yrl;laTe по сроку не поздt"lее

лвалцать восьмоrо апреля отчетного года

crp.270 раэд,2.2

Кол по ОКТМО

сумма ава}]сового платежа к уплате по сроку не позднее

lltjallt{aтb t]осьмого июля отчеть|ого года
crp.271 разл.2.2. - стр.020,
соllи olp.271 разд.2,?- - стр.020 >= 0

сумма авансового платежа к уменьшению по сроку l]e позднее

l1tla1][lal,b восьмого июля отчетl{ого года

стр.О20 - стр.271 разд.2..2.,
если стр.27'1 раэд.2,2. - стр.020 < 0

Ko/t rro ОКТМО

сумма аваt,lсового платежа к уплате по сроку не позднее

l{Bal\t{a,rb в()сьмого октября отчетного года

uр.27?. раэл,2.2. - (стр.020 + стр,040 - стр,050), 
_ __.

еоlrи cTp.ZZz разд.2.2.. - (стр.O2О + стр,040 - стр,050) >= 0

сумма ава1,1сового платежа к умены.ttению по сроку не позднее

lltsa/lllalb восьмого октября оl,четного юла

i",, p.OZo + стр.О40 - стр.050) - стр,272 разд,2,2" 
^_^.

есliи cTp.2Z2'pa зд.2.2,, , (стр.O2О + стр,О40 - стр,050) < 0

Кол rro OfiMO

сумма }lаJ]ога, подлежаulая доплате за налоговый

,,ор"од (календарный rод) в срок*

",pZ.irpb.o. 
Z.i. -'(cTp.OZO'i 

"rр.ЪСо 
_ стр.050 + стр.070 - стр.080) - стр.101), если

.,Ь,ZzЗ b*li. 2.2. - (стр.020 * 
"l.Ь,о+О 

-стр,О5О +,стр,07О - стр,080) - стр,101) >= 0

и стр. 273 разд, 2.2. >= стр, 280 разд,2,2,

Kod Значенuя показаmелей (в рублях)
сmрокu

23
0l0 iriOi7ioil iOioiOi- i-;_ |

:........i.....,..a-.....:....-...""""l""""1""""i""""i""""i""""i""""i

02о iбiOi;i;iбi'- i--''--':--'i _'i _'i---i
i........i........i......,,i.......,i""",,:""""l,__",1,-,_

0з0 i --i _"i-- i--'i -'I--'i--'i 
--'i--' 

: -'l -'i
i,......,i.,......i.....,..i......,,i.""",:""""r"""":""_

040 iбiз-ifiii а i-r i - l"- i-- i"- l _ i-_ i

i......,,'.,.....,,i""""i""""i""""l"""":""""1"""

кпп

060

050

070

090

080

100

,.,-"",.,-""'t'--"'.'"'-"l'-'-"!'"'"''i'-'-':i_i_i_i_i_i-i-i-i-,-:-i
,.-_......l........l,.......l........i........:..,,....i,.......:.......,.i........i.,......i........:

,.",-",i,--",i""""]""""i,-,""l'-'-'i--"'i""""i
;6;7i4i1 i9i -i -i -i -i-i -i -i
i -:...l........l,.......i,.....,.l........i........i.......,i......"'1""""i"""":"""",i"""":

..--..,i--.-.l.-..-,.""""I,-,-"i"--i",-,T""""l'-'-'i'-'-i-"-'i""""ii - i _ i - i -, -'-i- 
1..._...i...-,,.i..."...i.,._.i..._..,il........i......,.i.......,1........l,.......:........:-......,.iсумма tlалога, уплаченная в связи с применением патентной системы 101

ltаrlогообложения, подлежащая зачету

CvMMa t{алоrа к уменьшению за налоговый
,,6р"од (календарный год) по сроку*

i.rЬ.ОЙ I 
"ip.O+O 

, стр.ОSO'i стр,070 -'стр,080) - стр,27З раэа, 2,2"

есlrи сr_р.27з разд.2.2. _ tcrp.oiбi сrр.од'о _.rь.оsti + стр.о70 _ стр.Oв0) < 0 и 110

стр. 2-73 разд. 2.2. >= стр, 280 разд, 2,2,

Йri" 1crp.'OZO n стр.040 - стр.O5Ь + стр,070 - стр,080) - стр, 280 рац, 2,2"

еслrи стр.273 разд,2.2. < стр,280 разд,2,2,

"l"l:p.OZo 
+ стр.640 - стр.ОЁо + стр,о70 - стр,080) > стр, 280 разд,2,2

cvMMa минимального налога, подлежащая уллате за

;;;;r;iЙ пор"од (календарный год) в срок- лал\ л_л 4л.\ 12о

i"rpiBo р".о. z Z - ("ip.OZO ? стр,О40 - cip,050 + 
лстр,070 

- стр,080) - стр,101 ),

есlrи стр.280 разА.2.2.> стр.273 разд, 2,2, и_стр,28О разд, 2,2, > (стр,020+

стр.040 - crp.650 * стр.070 - стр,080 + стр,101 )

'для организаций - не позднее 28 марта года, следуюllцго за истекшим валоговым периодом;

для индивидуапь"",, пр"опо",i"""";5;;,_ъ пьйiч-"]ъ 
"прчпя 

rода, следующего за истекшим налоговым периодом

сводсний, указанных на данной странице, подтверждаю:ffi
ý/ Ynpo,*,Ynpoomrlor4crl

шO$понu,{

<0ttpyliclloe>

(подпись) 2О.О3,2024 (дата)

blb 2 0 1 п 0

зiбiбi5iOi5i2

i-i-i-i-i-i- _:-:-i
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/ Раздел 2.2. Расчет налога, уплачиваемого в связи с применением упроu{енной системы налоrообложения,

;;;;;;";о.о *-d,Й iоЪr"", налогообложе"пя , до,оды, уменьшенfi:"J" ""ЪЖХIj#:#} ей (в рубttях)

12
Код признака применения налоговой ставки: 2о1 i.l i

1 - налоювая ставка в размере 15%, установленная пунктом 2 статьи 346.20 Налогового кодекса

Российской Федерации, или налоговая ставка, установленная законом субъекта Российской

Федерации, применяется в течение наJ,lогового периола:

2 - налоtrэвая ставка в размере 20%, устаноменная пунктом 2."l статьи З46,20 Налогового

кодекса Российской Федерации, применяется начиная с квартала, по итогам которого доходы

превысили 150 млн. рублей, но не превысили 200 млн, рублей и (или) в течение которого

средняя численность работtrиков превысила 100 человек, но не превысила 130 человек

сумма полученных доходов нарастаючlим итогом:

за первый квартал

за полуго/.lие

за деt]ять месяцев

за tlаllоговый перио,ц

сумма произведенных расходов нарастаюц.lим итоrом:

за tlервый квар,таrl

за полуголие

за девягь месяцев

за наl,tоговый период

Сумма убt,tтка, получеtiногО в предыдуulсм (прелыдуrцих) tlалого_вом (налоговых)
пер"одiё (rrериодах), уменьшlающая tlаJlоговую базу за t,tаtlоговый период

Налоговая база для исчисления налога (авансового платежа по налогу):

за первый квартал
стр.210-стр.220, если стр.210 - стр.220 > 0

за полугодие
cTp.211-cтp.22-1. если стр.2'11 , с-rр.221 > 0

за девять месяцев
стр.212--стр,222. если стр.212 - стр-2.22 > О

за налогогзый период
(стр.21О-стр.22З-стр.230, если стр.21З-стр.223-стр.230 > 0)

сумма полученного убытка за истекший налоговый (отчетный) период:

за первый квартал
(стр.220-стр.210, если стр.210 < стр.220)

за полуrодие
(clp.221-cTp.211, если стр.211 < стр.221)

за девять месяцев
(стр.2.22-стр.212., если стр.212 < стр.222)

за наllоlовый период
(стр.22З-стр.213, если стр.2'13 < стр.223)

Налоговая ставка (%):

за tlервый квартаrl

за полугодие

за девять месяцев

за tlалоговый периол

обоснование применениЯ наllоговоЙ ставки, устаноl]ленной законом субъекта
Российской Федерации

21о iбiri9i5iаi.iоi:i:i: i:i- l

211 iririri9iёi.iri9,i : i: i-i":
212 i : i;iýi.ir:зi?iБi: i : i : i:,i
21з 

i ) iЭ: r i 5 i 
; i 1 ir ir i :,i : i,_, i 

'.,..

iii7iýi9i:illii:,i r l: i " i:,.
i] i9iэiýi?ipi:i,i" i" l",i ",
i 1 iýiэ:!9,iаi:ilili j i " i " i " i

;зi?i:ibi:i'i9iii : i : i: i : i

i"_'-i"_ i:'i ::---i--i - i-:"i - l _ ; _ l _ ;

!.......:........:..,.... i........:.,.,....:.......,l,.......,l.....,,.l......,.i.,,...,.l,,,..,,.l,,,.,.,.i

25о i_'i_'i:i-'"i -':_ i- i- i- 1- 1-;
!........i........i.......,i..,....,:,.....,.i....,,,.l.......,1...,...,l..,....,l,.......i....,,,.:,,,,,,

251 i:i:i:i:i:i:i:i:i"i "i " i

252 i--i'--:':']-:'-:-_'"i:'"J--':"-"i _ l"_ i- l_
i.,....,.i,,,...,.:.,....,,i...,.,,.i.,....,,i,,,,,.....,,,,.,,,,,,,...,.

25з :-'i:i_'i'_;_:'i -i"'i i l i

i........:......,,i....,...!.......,:........,,..-,..i..._..,i,.._...i..._..i -..i _ i -

26о iii'si.ioi
261 l:iЫiiЫi
262 i1lаii9:
26з 

i, 
j : , : i. :

220

221

222

223

230

240

241

242

243

i^ |

]
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Сумма исчисленноrо налоrа (авансового платежа по налоry):
за llсрвый кtJартал
lрtя стр.201 = <1 >: (стр.240 х стр.260/100)
лля стр.201 = <2>: (стр.240 х стр.260/100)

за llоrlугодие
дlля стр.201 = к'1 >: (стр.241 х стр.261/100)
для cTp.20'l = к2>: (стр.241 х стр.261/100,
если стр.261 = стр.260;
стр.270 + (cTp.24'l - стр.240) х cтp.26'll100,
если стр.261 > стр.260)

за дсвять месяцев
ltltя стр.201 = ('1 ): (стр.242 х стр.2621100)
lчlя стр.201 = <2>: (стр.242 х стр.262l'100,
еслtи отр.262 = стр.261;
сl,р.271 + \стр.242 - стр.241) х стр.26211 00,
есlrи стр.262 > стр.26'1)

за налоговый период
llrrя стр.201 = ('1 D: (стр.24З х стр.26З1100)
дцrя сгр.201 = к2>: (стр.24З х стр.26З1100,
если стр.26З = стр.262;
сlр.?_72, 1. (стр.24З - стр.242) х стр.26З1100,
есrlи стр.26З > стр.262)

Сумма исчисленl]ого минималы.lого }lалога за налоговый периол (ставка rrалога 1%)
(clp.213x1/100)

3:6 6 2 0 1 0i0 ,l

/

1i2i4;1iб

*, 
ip" i"q il" i

272

27з

271

1;9 5 2 1 7

2iб 2 6 6
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